4

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от  28.06.2023                                                                                № 192
ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении перспективного плана работы

Совета Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района на II полугодие 2023 года
          В соответствии  со статьей 26 Устава Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

          1. Утвердить перспективный план работы Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на II полугодие 2023 года (прилагается).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                                  В.И. Дахов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Новодере-вянковского сельского

поселения Каневского района

 от 28.06.2023 года № 192
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района на II полугодие 2023 года

	№

п/п
	Наименование

проекта правового акта
	Субъект права законодательной инициативы
	Комиссия ответственная за прохождение проекта правового акта
	Соисполнители
	Срок рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	О внесении изменений в решение о бюджете Новодеревянковского сельского поселения на 2023 год
	Глава муниципального

образования
	по вопросам экономики и бюджета
	Отдел учета и отчетности
	II
полугодие

	2.
	О работе постоянных комиссий Совета Новодеревянковского сельского поселения
	Председатель Совета Новодеревянковского сельского поселения
	по вопросам экономики и бюджета, социальным вопросам, по благо-устройству

	II

полугодие

	3.
	О внесении  изменений в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 3 июня 2016 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном
	Прокурор Каневского района
	по вопросам экономики и бюджета
	Отдел учета и отчетности
	II
 полугодие

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района»

	5.
	Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства
	Глава муниципального образования
	По вопросам экономики и бюджета
	Общий отдел
	II полугодие

	6.
	О внесении изменений  и дополнений в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 28 мая 2014 года №271 «Об утверждении Правил землепользования и заст-ройки Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, применительно ко всей территории поселения»
	Глава му-ниципаль-ного обра-зования
	По благоустройству
	Зам. главы сельского поселения
	II
 полу-годие

Юрисконсульт администрации

Новодеревянковского сельского поселения

         А.С.Насырина